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Zm cmentarajsko szkieletowe, jako współczesne reliktem 
architektandcenym z możliwością łączenia niektórych 
grobów я wczesnymi fazami wczesnego średniowiecza,

3 · warstwy kulturowe sprzed zabudowy cysterskiej, na wcze
sne fazy wczesnego średniowiecza,

4· konstrukcje kamienne na Jeziorze Łekneńskim -?
Badania będą kontynuowane.

MACIEJOWIOB, gm.Zbuczyn Uniwersytet Warszawski
w oj.siedleckie Instytut Archeologii
Stanowisko 9 ** osada

Badania prowadziła mgr Joanna 
Kalaga. Finansował WKZ w Siedl
cach. Pierwszy sezon badań*
Okres wczesnośredniowieczny*

Stanowisko to związane jest z kompleksem osadni
czym w Krzesku Królowej Niwie. Położone jest na łagodnie 
opadającym stoku w kierunku bezimiennego cieku wodnego. 
Badaniami objęto górną część stoku* Przebadano powierzchnię 
50 ni. Odsłonięto 6 obiektów; owalnych jam o zróżnicowanych 
wymiarach, dnach płaskich lub zagłębionych nieckowato w syp
kim piasku oalcowym do głębokości 60-100 cm. Znaleziono w 
nich drobne fragmenty ceramiki ręcznie lepionej.
Warstwa kulturowa została zniszczona przez głęboką orkę się
gającą do 50/60 cm od powierzchni. Ceramika występowała w 
niewielkiej ilości. Wstępna jej analiza pozwala określić 
chronologię stanowiska na wczesne fazy okresu wczesnośred
niowiecznego. Poza ceramiką, na powierzchni stanowiska, 
stwierdzono występowanie narzędzi z krzemienia narzutowego 
bałtyckiego.

Materiały do opracowania znajdować się będą w In
stytucie Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego, później w 
WKZ Siedlce.

Badania będą kontynuowane.
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JtAŁY PŁOCK Uniwersytet Warszawski
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w Warszawie
Badania pod kierunkiem mgr Ewy 
PwarowBkiej /autorki sprawozda
nia/ prowadził Jacek Wysocki, 
konsultował prof,dr hab.Jerzy 
Gąssowski* Finansował WKZ w Łom
ży* Piąty sezon badań* /Trzeci 
osady na stanowisku 2a/. Osada 
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